
wiadomości

Znamy już finalistów piłkarskich Mistrzostw
Świata
Data publikacji: 8.07.2010 0:00

Do finału Mistrzostw Świata awansowały Hiszpania i Holandia. Niemcy będą walczyć z Urugwajem o
miejsce trzecie. Od kilkunastu dni, każdy fan futbolu zasiada przed telewizorem i kibicuje. Sympatie są
bardzo różne, niestety po raz kolejny w piłkarskiej imprezie światowego formatu zabrakło Polaków. 

W półfinałach MŚ spotkały się Urugwaj z Holandią oraz Niemcy z Hiszpanią. W pierwszej półfinałowej parze lepsza
okazała się Holandia. W drugim rozegranym dzisiaj (7 lipca 2010) półfinałowym meczu Hiszpania pokonała Niemcy
1:0 (0:0) i awansowała do wielkiego finału. Zwycięstwo Hiszpanom zapewnił Carles Puyol, który zdobył bramkę
uderzeniem głową po dośrodkowaniu z rzutu rożnego.
Wprawdzie Polacy nie awansowali do Mistrzostw Świata rozgrywanych w RPA, jednak nie zabrakło w nich polskich
akcentów, w niemieckiej drużynie występują urodzeni w Polsce napastnicy Lukas Podolski i Mirosław Klose - a ja
jakoś za Niemcami... może dlatego że tam żadnego Niemca nie ma… - napisał nieco przekornie na naszym
„facebookowym” profilu Michał Gorol. Jak już wiemy, drużyna której kibicował Michał powalczy 10 lipca o 20:30
„tylko” o trzecie miejsce. Oj jak bardzo byśmy chcieli, aby nasza reprezentacja była przynajmniej na miejscu
sąsiadów zza zachodniej granicy. 

Wielkim finałem Holandia kontra Hiszpania ekscytować będziemy się w niedzielę 11 Lipca o godz. 20:30

Składy drużyn
Niemcy: Manuel Neuer - Philipp Lahm, Arne Friedrich, Per Mertesacker, Jerome Boateng (52. Marcell Jansen) - Piotr
Trochowski (62. Toni Kroos), Sami Khedira (81. Mario Gomez), Bastian Schweinsteiger, Mesut Ozil - Miroslav Klose,
Lukas Podolski.

Hiszpania: Iker Casillas - Sergio Ramos, Gerard Pique, Carles Puyol, Joan Capdevila - Xabi Alonso (90+3. Carlos
Marchena), Xavi, Sergio Busquets, Andres Iniesta - Pedro Rodriguez (85. David Silva), David Villa (81. Fernando
Torres).

[PL]

Zostań naszym fanem na Facebook>>>

http://www.facebook.com/pages/portalox/137214206296165

	Znamy już finalistów piłkarskich Mistrzostw Świata

